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FORMATO DE DESCRIPCIÓN Y PERFIL DE PUESTO
I.- Descripción del puesto
IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO


	NOMBRE DEL PUESTO:
	

	ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:
	

	REPORTA A:
	

	SUPERVISA A:
	


OBJETIVO GENERAL
OBJETIVO DEL PUESTO


	


FUNCIONES DEL PUESTO


	1
	

	
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	




II.- Perfil del puesto
FORMACIÓN ACADÉMICA


	(Mínimo)

(Deseable)

	Área y/o especialidad


	Título y cédula

	


Marcar con una X la opción correspondiente.

GENERALES
EXPERIENCIA DOCENTE


	Sin experiencia
	Deseable
	Necesaria



Marcar con una X la opción correspondiente.
	Especificar: 




HABILIDADES Y/O COMPETENCIAS



	·  


CONOCIMIENTOS



	· 


CURRICULA DE FACILITADORES


	Área Institucional
	 Área Investigación
	Área Diseño

	
	
	

	
	





	Área Didáctica
	Área de Ejecución
	Complementarios
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